

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 2 สายทางเข้าหมู่บ้าน(ต่อของเดิม) ต.สัมพันธ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร บดอัดแน่น

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 1 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกรวยทางดางป่า	-							
2	งานลูกรังและชน								
3	ชั้นทางรองพื้น								
4	ผิวทางคอนกรีต Strength 280 ksc หนา 0.15 m	800.00	ตร.ม.	324.81	259,848.00	1.3795	448.08	358,460.32	
5	เหล็กตะแกรง wired mesh 6 mm @ 0.30 m.	800.00	ตร.ม.	37.00	29,600.00	1.3795	51.04	40,833.20	
6	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	50.00	ลบ.ม.	560.00	28,000.00	1.3795	772.52	38,626.00	
7	ไม้แบบ คัดความยาว 2 ซ้ำ	200.00	ม.	20.60	4,120.00	1.3795	28.42	5,683.54	
8	งานไหล่ทางดินลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.10 เมตร	8.00	ลบ.ม.	150.00	1,200.00	1.3795	206.93	1,655.40	
9	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-							
10	งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	72.00	ม.	125.19	9,013.68	1.3795	172.70	12,434.37	
11	งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	8.00	ม.	197.53	1,580.24	1.3795	272.49	2,179.94	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							459,872.77	
	ปรับลดเหลือเพียง							459,800.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเข็มทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพรคพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

อนุมัติ.....

(นายมานะ พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ